免震構造ではありません。

地上4階RC造で、耐震対策が取られた建物となります。

納期は仕様書のとおりとし変更はしません。

真にやむを得ない場合は、契約書の契約条項に基づき、

別途協議することとします。

物件撤去の際に協議することとします。

上記のとおり協議することといたします。

「発注者及び受注者双方の責めに帰することができない事由」
　⇒天災を想定しています。
「発注者の責めに帰すべき事由」,「発注者の責めに帰するこ
  ができない事由」
⇒個別具体的に判断させていただくため、現段階での想定
は出来かねます。

適用された事例はありません。

　また、財政局契約課にて契約締結を行った案件において
は、過去5年で賃貸借契約書第23条、第24条及び第25条が

　賃貸借契約書第23条、第24条及び第25条において想定さ
れる事由は下記のとおりです。

本契約は、契約書に記載された期間をもって満了するものとします。

　契約締結後、再委託の申請があった場合に発注課からお
渡します。
　なお、申請いただく内容は、再委託を行う業務・理由、
再委託先、再委託予定期間・予定価格などです。

お見込みのとおりです。

外付けHDD又はSSDによる対応も可としますが、

その際は盗難防止用ワイヤーを付属してください。

お見込みのとおりで、過去のログを残すことは

必要としません。

本件は地方自治法第234条の3の規定に基づく

長期継続契約ではありません。

必要であり、PC上の操作で窒素ガス及び

ヘリウムガスの切替ができるものとします。

納期は仕様書のとおりとし変更はしません。

真にやむを得ない場合は、契約書の契約条項に基づき、

別途協議することとします。

外付けHDD又はSSDによる対応も可としますが、

その際は盗難防止用ワイヤーを付属してください。